
 

 

 



 
Position Part number Název Name 

1 655000001 přední madlo horní upper handle 

2 655000002 krytka levá left side cover 

3 655000003 přední madlo - středová část handle middle part 

4 655000004 přední madlo spodní lower handle 

5 ST4*12 šroub ST4x12 screw ST4x12 

6 655000006 krytka pravá right side cover 

7 655000007 šroub ST3x12 screw ST3x12 

8 655000008 vahadlo páčky link rocker 

9 655000009 pružina páky spring 

10 655000010 táhlo páky link rod 

11 655000011 pravý horní kryt top right cover 

12 655000012 levý horní kryt top left cover 

13 655000013 pomocná páka Switch lever 

14 655000014 pružina spínače Main button spring 

15 655000015 páčka spínače Main button   

16 655000016 upínací svorka kabelu cable pressing plate 

17 655000017 levý karter Left house 

18 655000018 pravý karter Right house 

19 ST4*x16 šroub ST4x16 Tapping screw ST4x16 

20 655000020 čep Location pin 

21 655000021 kondenzátor capacitor 

22 655000022 přívodní kabel Power cable 

23 655000023 průchodka kabelu Cable sheath 

24 655000024 spínač červený Switch (red) 

25 655000025 spínač černý Switch (black) 

26 ST4x14 šroub ST4x14 screw ST4x14 

27 655000027 ochranný kryt Protection cover 

28 655000028 držák uhlíku Brush holder 

29 ST4x14 šroub ST4x14 screw ST4x14 

30 655000030 uhlík Carbon brush 

31 655000031 horní kryt motoru Motor cover 

32 SK-04*16 šroub M4x16 screw M4x16 

33 655000033 stator Stator 

34 ST4*48 šroub ST4x48 screw  ST4x48 

35 607-ZZ ložisko 607-Z bearing 607-Z 

36 655000036 rotor Rotor 

37 608-ZZ ložisko 608-Z bearing 608-Z 

38 655000038 kryt ventilátoru fan cover 

39 655000039 lůžko motoru motor base 

40 ST5x18 šroub ST5x18 screw ST5x18 

41 PP-05 pružná podložka 5 spring washer 5 

42 P-05 podložka 5 washer 5 

43 655000043 lišta bar 

44 655000044 šroub Square head screw 

45 655000045 výztuha lišty rail bar 

46 655000046 pouzdro bushing 

43-54 655004354 střihací lišta kompletní (obs. poz. 43-54) blade assembly (incl. pos. 43-54) 

48 655000048 záslepka plug 

49 655000049 doraz lišty Blade protective head 

50 ST3,5*14 šroub ST3,5x14 screw ST3,5x14 

51 655000051 podložka washer 

52 M-05 matice M5 nut M5 

53 PP-05 pružná podložka 5 spring washer 5 

54 655000054 šroub M5x28 screw M5x28 
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55 M-06 matice M6 Nut M6 

56 655000056 podložka washer 

57 655000057 šroub M5x18 screw M5x18 

58 655000058 jehlové ložisko needle bearing 

59 655000059 kolo excentru eccentric gear 

60 655000060 excentr eccentric block 

71 655000071 kryt lišty Blade cover 

 


